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Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/35/2018

Siemianowice Slgskie 14.11.2018 r.
Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slgskich
kompleksowej ustugi sprzatania powierzchni szpitalnych, ciggow komunikacyjnych oraz pomieszczen biurowych,
socjalnych.

Wyjasnienia zapisow SIWZ.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyiej w celu zachowania jej
prawidfowosci zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych
informujemy Panstwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 1. b

W odpowiedziach z dnia 08-11-2018 podali Panstwo informacje o WYLACZENIU metrow w poszczegolnych
strefach.

Po zliczeniu dajg one tgcznie 715,27m?.

Odejmujac ww. wartosé od pierwotnej sumy — 10.284,94m? , powinno wyjs¢ 9.569,67m?, a nie 9.692,04m? jak
podana w dokumencie.

a) Prosimy wyjasnic skad ta roznica i ewent. Skorygowac

b) Prosimy wyjasnic, ktore KONKRETNIE pomieszczenia z pliku xls
Zal_1 B SIWZ SZM_DN_DZ 340 35 2018 Ustuga_sprzatania zostaly wylaczone w poszczegdinych strefach,
ktorych to metraz podano w odpowiedziach z 08-11-2018.

c) Dodatkowo nie zgadza sie metraz po modyfikacji w strefie IV. Piszg Panstwo, ze wylgczone jest tylko
17,93m? , wigc suma 576,16m? jest niepoprawna.

d) Ponadto w strefie Ill takze zmniejszyli Panstwo metraz o 319,96m? (réznica wynikajgca z tabeli) , a nie ma
jej w powierzchniach wytgczonych.

ODPOWIEDZ.

Ada) llos¢ powierzchni wytaczonych wynosi 715,27m?.
Zamawiajgcy popetnit omytke rachunkowa w trakcie wyliczen podczas wytgczaniu powierzchni.
Zapis powierzchni podlegajacych sprzataniu w SIWZ ulega zmianie w nastepujacy sposob:

W zapisach SIWZ jest:

RAZEM
lrt:gs?ﬁgs;ub:: 1516,46m” 534,20m’ 10162,57m’
PROSEKTORIUM 0,00 62,48m° 0,00 59,89m° 122,37m°

RAZEM 10 284,94m"
W wyjasnieniach z dnia 08.11.2018 r.:

I | STREFAII RAZEM
g:gs?:;g: Ub;z 33,17m’ 7763,84m° | 1196,50m" 576,16m’ 9 569,67m’
PROSEKTORIUM 0,00 62,48 m° 0,00 59,89m" 122,37m’

RAZEM 9 692,04m’
Winno by¢: .
Il RAZEM
'L‘::;s’zgg’; S;f 33,17m’ 7701,36m’ | 1196,50m’ 516,27m’ 9 447,30m"
PROSEKTORIUM 0 62,48m’ 0 59,89m’ 122,37m’
Strona122
NIP 6431764082 REGON 000308270

Sad Rejonowy Katowice-Wschod w Katowicach Wydz. VIIl Gospodarczy KRS Nr 00004980160,
Kapital zakliadowy 26 548 000,00 zi, 1

!



Catkowita ilos¢ metrow do
sprzatania po wytaczeniu 9569,67m’
powierzchni

Adb) Zamawiajacy okredlit powierzchni, ktére ulegly wylgczeniu dla poszczegolnych stref zgodnie z odpowiedzig
zdnia 08.11.2018 .
Wylacza sie nastepujace powierzchnie:

Poziom A_1 -STREFA Il - 86,24
Poziom AD -STREFA Il - 27,36 STREFA IV-17,93
Poziom B_1 -STREFA I1-137,81
Poziom C_1 -STREFA I1-173,75
Poziom C2 -STREFAIl- 3,03
Poziom D_1 -STREFA Il — 269,15

W zataczeniu poprawiony Zatacznik 1 B do SIWZ 2 oznaczenymi powierzchniami wytaczonymi. (Arkusze | pozycje
wytaczone zaznaczone kolorem 26ftym.)

Adc) W wyjasnieniach dla Strefy Ill omytkowo wpisano wartos¢ taczng (Razem 2 PROSEKTORIUM). Winno byc -
516,27m’

Add) Réznica w ilosci metréw w Strefie IIl wynika z btednego zaklasyfikowania powierzchni z poziomu D_1
(Archiwum) do rezimu sprzatania Ill. Réznica wynosi 319,96m?. Powierzchnia 319,96m?* winna byc¢ zaklasyfikowany
jako Strefa ll.

Poprawna ilo$é metréw do sprzatania w odpowiedzi na Pytanie nr 47 winna byc:
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy ponizej przedstawia metraz stre

f po wytaczeniach.

E RAZEM
los¢ metrow bez 33,17m’ 7701,36m° | 1196,50m’ 516,27m’ 9 447,30m’
PROSEKTORIUM d * ’ il ’
PROSEKTORIUM 0 62,48m" 0 59,89m" 122,37m’

Catkowita ilos¢ metrow do
sprzatania po wytaczeniu 9569,67m"
powierzchni
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